
1 

NiMH/NiCd N705 NABÍJEČKA 
NÁVOD K POUŽITÍ 

 

 

LED 

Přepínač 

Futaba-J port 

 

Specifikace: 

1. AC vstup: 100–240 V 

2. DC vstup: 11–18 V 

3. Vhodné pro NiMH a NiCd baterie 

4. Detekce špičkového napětí 

5. Nabíjecí proud: 1.5A, 3A, 5A 

6. Dva výstupní porty: Tamiya port a Futaba-J port 

Pokyny k obsluze: 

1. Jsou dva způsoby napájení: DC vstup 11–18 V nebo AC vstup 100–240 V. 

2. Po připojení k napájení budou všechny LED kontrolky pomalu blikat po dobu 3 
sekund, poté bude třetí dioda rychle blikat a ostatní zhasnou. 

3. Pomocí tlačítka nastavte počet článků, které chcete nabíjet. Při stisknutí tlačítka 
zazní pípnutí a počet článků se bude cyklicky měnit v pořadí 6–7–4–5–6. 
Odpovídající LED kontrolky se rozsvítí. 

4. Nastavte nabíjecí proud podle typu baterií. 

5. Po nastavení proudu a napětí připojte odpovídající výstupní port a stiskněte 
tlačítko na 3 sekundy pro zahájení nabíjení. LED kontrolky zobrazují napětí 
baterie – levá dioda svítí při nízkém napětí a postupně se rozsvěcují směrem 
doprava, jak se kapacita nabíjí. 

6. Nabíjení je dokončeno, když pravá zelená LED pomalu bliká a zazní pípnutí. 
Poté se automaticky spustí udržovací režim (trickle mode). V tu chvíli můžete 
baterii odpojit nebo stisknout tlačítko pro ukončení tohoto režimu. 

Časovač automaticky zastaví rychlé nabíjení a levá i pravá LED kontrolka budou 
současně blikat, pokud během 90 minut nabíjení nedojde k detekci špičkového 

napětí. Pokud baterie stále není plně nabitá, můžete proces nabíjení opakovat. 

Výstupní vodič  

Tamiya port 

Tlačítko 



2 

Udržovací proud závisí na nastaveném nabíjecím proudu: 
při nastavení na 1.5A je udržovací proud 100mA, 
při nastavení na 3A je to 150mA, 
při nastavení na 5A je to 300mA. 

Nedoporučuje se ponechávat baterii v udržovacím režimu po delší dobu, pokud 
je její kapacita nižší než 1000mAh. V takovém případě baterii odpojte nebo 
stiskněte tlačítko pro ukončení udržovacího režimu. 

Popis indikátoru: 

 Nesvítí   Bliká 

 Ochrana proti překročení bezpečného času nabíjení 

(Zkontrolujte, zda není baterie poškozená, zda není její 
kapacita příliš vysoká, nebo zda není nabíjecí proud 
nastaven příliš nízko.) 

 Odpojení baterie (Zkontrolujte připojení baterie.) 

 Obrácené připojení baterie (Zkontrolujte správné zapojení 
pólů baterie.) 

 Počet článků baterie se neshoduje s nastavením 
nabíječky (Zkontrolujte nastavení počtu článků na 

nabíječce.) 

 Vstupní napětí je mimo povolený rozsah 

(Zkontrolujte, zda je vstupní napětí v povolených mezích). 

* Před pokračováním v dalším kroku je nutné potvrdit všechny chybové hlášky 
stisknutím tlačítka. 

 

 

 

 

Upozornění 

1. Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod k obsluze. 
2. Nepoužívejte výrobek v dešti, vlhkém prostředí nebo v 

nebezpečných podmínkách, abyste předešli nehodám. 
3. Teplota při nabíjení NiMH baterií nesmí být příliš vysoká. Pokud 

je zařízení horké, nabíjení ihned přerušte. 
4. Oba nabíjecí porty nesmí být připojeny k baterii současně, jinak 

může dojít k vážnému poškození nabíječky! 

Záruka 

Záruka se vztahuje pouze na materiálové nebo provozní vady, které byly přítomny v 
době zakoupení produktu. Během této doby vám bez poplatku vyměníme jakýkoli 
produkt, který bude uznán jako vadný z výše uvedených důvodů. K uplatnění záruky 
je nutné předložit doklad o koupi (fakturu nebo účtenku). Tato záruka se nevztahuje 
na poškození způsobené opotřebením, přetížením, nesprávným zacházením nebo 
použitím nevhodného příslušenství. 


	NiMH/NiCd N705 NABÍJEČKA NÁVOD K POUŽITÍ
	Výstupní vodič  Tamiya port
	LED
	Tlačítko
	Přepínač
	Futaba-J port

	Specifikace:
	1. AC vstup: 100–240 V
	2. DC vstup: 11–18 V
	3. Vhodné pro NiMH a NiCd baterie
	4. Detekce špičkového napětí
	5. Nabíjecí proud: 1.5A, 3A, 5A
	6. Dva výstupní porty: Tamiya port a Futaba-J port

	Pokyny k obsluze:
	1. Jsou dva způsoby napájení: DC vstup 11–18 V nebo AC vstup 100–240 V.
	2. Po připojení k napájení budou všechny LED kontrolky pomalu blikat po dobu 3 sekund, poté bude třetí dioda rychle blikat a ostatní zhasnou.
	3. Pomocí tlačítka nastavte počet článků, které chcete nabíjet. Při stisknutí tlačítka zazní pípnutí a počet článků se bude cyklicky měnit v pořadí 6–7–4–5–6. Odpovídající LED kontrolky se rozsvítí.
	4. Nastavte nabíjecí proud podle typu baterií.
	5. Po nastavení proudu a napětí připojte odpovídající výstupní port a stiskněte tlačítko na 3 sekundy pro zahájení nabíjení. LED kontrolky zobrazují napětí baterie – levá dioda svítí při nízkém napětí a postupně se rozsvěcují směrem doprava, jak se ka...
	6. Nabíjení je dokončeno, když pravá zelená LED pomalu bliká a zazní pípnutí. Poté se automaticky spustí udržovací režim (trickle mode). V tu chvíli můžete baterii odpojit nebo stisknout tlačítko pro ukončení tohoto režimu.
	Časovač automaticky zastaví rychlé nabíjení a levá i pravá LED kontrolka budou současně blikat, pokud během 90 minut nabíjení nedojde k detekci špičkového napětí. Pokud baterie stále není plně nabitá, můžete proces nabíjení opakovat.
	Udržovací proud závisí na nastaveném nabíjecím proudu: při nastavení na 1.5A je udržovací proud 100mA, při nastavení na 3A je to 150mA, při nastavení na 5A je to 300mA.
	Nedoporučuje se ponechávat baterii v udržovacím režimu po delší dobu, pokud je její kapacita nižší než 1000mAh. V takovém případě baterii odpojte nebo stiskněte tlačítko pro ukončení udržovacího režimu.

	Popis indikátoru:
	* Před pokračováním v dalším kroku je nutné potvrdit všechny chybové hlášky stisknutím tlačítka.

	Záruka
	Záruka se vztahuje pouze na materiálové nebo provozní vady, které byly přítomny v době zakoupení produktu. Během této doby vám bez poplatku vyměníme jakýkoli produkt, který bude uznán jako vadný z výše uvedených důvodů. K uplatnění záruky je nutné pře...


